Опубликовано в информационном бюллетене «Судиславские ведомости» от 19.02.2016 г. № 2, стр. 6

Судиславский муниципальный район

Администрация городского поселения посёлок Судиславль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016 г. № 9

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией городского поселения поселок Судиславль муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории городского поселения поселок Судиславль, утверждённый постановлением администрации от 08.07.2015 г. № 57

С целью приведения нормативных правовых актов городского поселения поселок Судиславль в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения посёлок Судиславль постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией городского поселения поселок Судиславль муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории городского поселения поселок Судиславль, утверждённый постановлением администрации от 08.07.2015 г. № 5 следующие изменения в главу 2:

1.1. Название «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» слова «подлежащих представлению заявителем» исключить.

1.2. В пункте 2.10 «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» слова «подлежащих представлению заявителем» исключить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Судиславские ведомости».

Глава городского поселения

поселок Судиславль:

Ю.Н. Смирнов